

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vrtu SK23 A

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Místo: Žamberk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	HSV			277 140,000		0,000
------------	------------	--	--	--------------------	--	--------------

8	Trubní rozvody a ostatní práce			277 140,000		0,000
----------	---------------------------------------	--	--	--------------------	--	--------------

##	850315121	Nerez žebřík- klasik, materiál, výroba, kotvení	m	4,000	1 995,000	7 980,000	0,000
##	8503151211	Demontáž litinových a ocelových armatur	soub.	1,000	5 500,000	5 500,000	0,000
##	85031512111	Jeřábnické práce	soub.	1,000	10 000,000	10 000,000	0,000
##	8503151212	Výtlačné potrubí nerez DN 125 PN 16 včetně sváření	m	30,000	1 860,000	55 800,000	0,000
##	850315121211	Kompletní nerez. tvarovky DN 125 (kolena, redukce, příruby DN 100) včetně sváření	soub.	1,000	14 630,000	14 630,000	0,000
##	85031512123	Příruba nerez DN 125 PN 16 včetně sváření	ks	13,000	1 990,000	25 870,000	0,000
##	85031512124	Kompletní propojení litina DN 100 (šoupě, ZK, MV, VDM) včetně montáže	soub.	1,000	28 960,000	28 960,000	0,000
##	85031512125	Kompletní propojení HDPE 225 (kolena, LN, příruba) včetně sváření a montáže	soub.	1,000	29 100,000	29 100,000	0,000
##	85031512128	Kompletní tlakové zhlaví DN 400/125-nerez tl. 15 mm (laser úpravy)	ks	1,000	25 400,000	25 400,000	0,000
###	85031512131	Demontáž a montáž nautily	soub.	1,000	17 800,000	17 800,000	0,000
###	85031512132	Spojovací mat. nerez. šrouby, těsnění DN 125, 400	soub.	1,000	9 600,000	9 600,000	0,000
###	850315121321	Elektromontážní práce (odpojení, zapojení, přepojení)	soub.	1,000	9 500,000	9 500,000	0,000
###	850315121321	Zajištění čerpací zkoušky- čerpadlo Q=5 l/s, včetně výtlačného řadu HDPE 30 m, zajištění kleštiny, propjení)	soub.	1,000	24 600,000	24 600,000	0,000
###	85031512132121	Stavební úpravy armaturní komory - (natažení stěn stěrkou včetně sjednocovacího nátěru)	soub.	1,000	12 400,000	12 400,000	0,000

Celkem				277 140,000		0,000
---------------	--	--	--	--------------------	--	--------------